ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp lần thứ ba của Ban Chỉ đạo Chính phủ về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Thực hiện Công điện số 1289/CĐ-VPCP ngày 09 tháng 7 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ mời dự Phiên họp lần thứ ba của Ban Chỉ đạo Chính phủ

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

(được gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản), Ủy ban nhân dân tỉnh mời các

đại biểu dự Phiên họp nêu trên tại điểm cầu Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ trì.

- Thành viên Ban Chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 (thành

lập tại Quyết định số 505/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh).

- Đại diện lãnh đạo Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng Thông tin

điện tử tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP, KGVX, NC, TT.PVHCC, CBTH.

2. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 7 năm 2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp B, Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Tài liệu Phiên họp tại địa chỉ: https://dti.gov.vn/tai-lieu-hoi-thao.

b) Giao Sở Khoa học và Công nghệ: Chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh,

Sở Nội vụ tổng hợp, đăng ký đại biểu tham dự Phiên họp qua email:

dangkyhop@chinhphu.vn trước 09 giờ 00 phút ngày 10 tháng 7 năm 2025;

chuẩn bị báo cáo, nội dung phát biểu của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Phiên họp, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 10 giờ 00 phút ngày 10

tháng 7 năm 2025 để báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

c) Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Công báo và Tin

học): Phối hợp với Viễn thông Quảng Ngãi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để

đảm bảo kết nối truyền hình hội nghị tại điểm cầu Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

d) Đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi: Phối hợp với Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Phiên họp.

https://dti.gov.vn/tai-lieu-hoi-thao
mailto:dangkyhop@chinhphu.vn

2

đ) Đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi: Bảo đảm cung cấp điện liên

tục, thông suốt phục vụ Phiên họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Phiên họp đầy đủ, đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- VPUB: CVP, PCVP(KHCN), QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, NC, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-07-10T06:24:59+0700

		2025-07-10T07:34:31+0700

		2025-07-10T07:34:31+0700

		2025-07-10T07:34:31+0700